000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

YpHa ana cbopa barapeek, apt. Y6150

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Hnawvetp

Konuuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonunuecTtBo B cTOMKe

Koo

LtpuxKoa

Akceccyapbl

Konunuectso Ha cknage «Odpuc Mocksa»
KonunyectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»
HUn

HassaHune

Liset

O6bem, nuTp

Bec
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150
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600

150

3960

3960

3

17985

2002860179856
MnacTukosbin noaaoH 1200x800x150 Mm
1

1

244579

YpHa ans c6opa 6atapeek
LBeT He yKasaH

13.5

1.65

LleHa - 4767.00 py6.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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