

Коммерческое предложение

Урна для сбора батареек, арт. УБ150



Длина (мм)	150
Ширина (мм)	150
Высота (мм)	600
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Нет
Диаметр	150
Количество в 40 ft HQ	3960
Количество в еврофуре 82 м3	3960
Количество в стопке	3
ШтрихКод	2002860179856
Аксессуары	Пластиковый поддон 1200x800x150 мм
Цвет	цвет не указан
Объем, литр	13.5
Ид	244579
Название	Урна для сбора батареек
Количество на паллете	120
Вес	1.65

Цена с НДС - 6312.00 руб.

С уважением, Европактрейд